OFÍCIO PRESIDENTE nº 373/2014
São Roque, 04 de julho de 2014.
Prezada Senhora,

Conforme solicitado no Oficio nº 010/2014 - JBS, encaminhamos cópia do documento NF nº 280 – Fernandes e Costa Ltda.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A

Ilma. Senhora
Juliana Bonfim dos Santos
MD. Agente Fiscal de Rendas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2014 - 10:01:04 04415/2014